Validatibus et usufructibus, competentique et privilegia
 nua quavis Tenendi, habendi, et Sessidendi, illisque
 que esse, et pacifice, uti fruendi, et ad usus suos unquam succ
 coram quosvis Beneficentis usus fructus, libere et effectua
 liori Tenendi, Vigore ac more aliarum Reformationum hae
 tenus et diutius in Regno Observari debet. Praesentia
 sua Serenae Recognitione ad praesens omnia et singula me
 dians.

**Honestus BYCHALAK Gno:
 SIS OZarowski in Coniugibz
 Fundos BYchalakowski et
 Berecikowski dicti Vendit.**

*Ex copia
 parata*

1172

Comparens personaliter Coram Officio et Actis presentibus Pa
 storalibus Capitulis Tremysliensibus Honestus Scribe Bui
 cholak sanus mente et corpore exis, Fori suo quavis Conguent
 omisso et Jurisdictione propria posthabita, Praesentia autem in
 Castrensium Capitaneal Tremysliensi Jurisdictioni quae ad Actus
 hunc attinet se cum sue cepontz a bonis suis quatuor orbz tota
 liter et plenarie Incorporando, assz subyaciendo galam libere pu
 llice ac se expressis Recognovit. Quia ipse duo et heredes sui
 nis Buchalak frs sui germani, et in insid. londs su & la mas
 nec non thegham et Joannis Buchalakii cum bonis et in
 Man na Buchalakowa prusis vobz secum Recognoscente
 pro creatorum filiorum pro quorum rati habitis et licet et
 se praesentz Insinuat nomine bona sua propria videlicet fun
 dum certis Buchalowski ab antiquo dicti ad finis et ad finis ibid
 sit necno et alia fundum Berecikowski non cupatt
 in

inter metas ab Urba Andree Aducati Dauidczak ab al-
 tera uero parte Fedro Kiepro in planicie Blonie dicta extra
 mœnia in Suburbio Ciuitatis presentis Premysliensis iacent
 et Consistent Cum Omni Dominio eorundem seu fundorum
 predictorum iure Domini proprietate omnibusque et singu-
 lis eorundem bonorum utilitatibus, fructibus proventus, red-
 ditibus, annis diebus, emolumentis, oblationibus, pertinentiis
 et pertinentiis generaliter vniuersis, sicut ex premissis iuris
 Domini proprietatis ac cuiusvis Competentis et privilegia
 pro se Recognoscere, suisque Successoribus, aut quocumque alio
 reseruant, seu excipiant. Venit ita lase, lase, circumferentia
 lase, prout eadem lase a ipse Recognoscens, tenent, habet,
 ut et sibi debebat, Idemque concernebant, ac eadem legiti-
 me seruiebant. Jam ex nunc et defacto Ego Petrus Or-
 zanski et Iustinus de Zielorlu coniugibus legitimis atque
 Constantino Felici duorum Maximus, et Paulo Orzanski
 eorundem Iosifum Orzanski et Coniugum filii et eorum
 Successoribus pro Summa Centum viginti et Quatuor flo-
 rerorum potestatum iam per se Recognoscere tenent
 et realiter percepta de Quibus precibus (sicut et dicitur) Ven-
 didit, Inscrisit, prout Vendit, et dicitur presentibus.
 In quod quidem lase superscripta premissaque omnia presentibus
 per se Recognoscere Vendit, Jam ex nunc et defacto id
 idem Recognoscens huiusmodi lase Bachalak prefatus Ego
 Iosifus Orzanski Venditoris eius, eorumque possessionis lase
 officio presentibus Dat, et Admittit realem Submissionem
 et actuale pacificamque possessionem per Iustitiam
 quocumque Competentem et Nobiles duos, die quocumque volu-
 erit officio accipiant. Per ipsos Iosifus Orzanski et Ven-
 ditores duos, ipsorumque possessionis, hinc eadem lase pre-
 missaque omnia presentibus Vendit, ac vniuersis eor-
 um utilitatibus, et usu fructibus, pertinentiis, et perti-
 nent